
UCHWAŁA NR 1372/2022 

ZARZĄDU POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

 

z dnia 28 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie sprawozdania finansowego za 2021 rok 

 

Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się Radzie Powiatu Krapkowickiego sprawozdanie finansowe Powiatu 

Krapkowickiego za 2021 rok. 

 

§ 2. 1. Sprawozdanie finansowe Powiatu Krapkowickiego za 2021 rok obejmuje: 

1) bilans z wykonania budżetu Powiatu Krapkowickiego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2) łączny bilans, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) łączny rachunek zysków i strat, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) łączne zestawienie zmian w funduszu, stanowiące załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) informację dodatkową, stanowiącą załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

2. Łączny bilans, łączny rachunek zysków i strat, łączne zestawienie zmian w funduszu oraz 

informacja dodatkowa, o których mowa w ust. 1 pkt 2-5 obejmują dane wynikające 

ze sprawozdań finansowych następujących jednostek: 

1) Starostwo Powiatowe w Krapkowicach; 

2) Dom Pomocy Społecznej „Anna” w Krapkowicach; 

3) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krapkowicach; 

4) Powiatowy Urząd Pracy w Krapkowicach; 

5) Zespół Szkół im. Jana Kilińskiego w Krapkowicach; 

6) Zespół Szkół Zawodowych im. Piastów Opolskich w Krapkowicach; 

7) Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Zdzieszowicach; 

8) Zespół Szkół Specjalnych im. Juliana Tuwima w Krapkowicach; 

9) Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Krapkowicach; 

10) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Krapkowicach; 

11) Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Krapkowicach. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krapkowickiemu.   

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

 

     Maciej Sonik   …………………… 

  Sabina Gorzkulla            …………………… 

 Helga Bieniusa   …………………… 

 Maciej Lisicki   …………………… 

Dariusz Willim   …………………… 


